Qui vobis baptizatus auctoritas sit, etiam tempore  
sua ordinari. b.d.

**D**e eo qui non baptizatus ordinis regula nulli  
dubitatur est: de quo potest multa usus dic-  
tum obtinet & confitetur & confitetur, & merito: cum enim baptismi  
iterum ordinetur: & merito: cum enim baptismi  
maximum sacramentorum famam si & fundementum  
paradisi non poruit, ubi fundementum est.

Sacrae ordines tantum Episcopus confert, non merito  
alii: & Episcopus qui loco, non degredi remanserit, quod  
non conferre potest: factis, si tuorum dignitatis, quae non  
potest conferit. b.d.

**I**lud postremo omnitudinem non est, quod magis  
tres & facios ordines illa est differentia, qui pauci  
ab Episcopis, minoris vero etiam ab aliis quibus con-  
fervuntur. Vnde de eo qualibet ei f. quilibet  
renunciasset, an & quales ordines conferte potest? in  
qua specie obtainit diffinio, ut si quidem loco non  
quis renunciasset, eos quos ante renunciacionem potest  
rogatus conferte potest. Quod si facio sacerdotum non  
estiam diligenter tenaciarum, minoris ministrorum  
potest recipere, & in illis deficeret, & ad maxima respectu  
idoneum, potest promovere. Sunt in eis facios  
ordinis trient qui res recuperent, qui angustias etiam  
officij non habebit exercituisse, ubi aquiloni  
ter (nisi crassa & supina fuerit ignorantia), dilecta  
fixis dispensare potest.

QVI TROMOVERI NON POSSUNT.  
TITULUS. XXV.

Tonit quatuor causas sive iustificatas quae prohibent  
ordinari, vel virtutem potest: sicutem est, quod  
dam esse qui non sunt ad Ecclesiasticae  
admittendi, quod fieri contingit quatuor etiam non  
enim quis promoveri in ordinari ratione iustificata  
ad delictum dicitur, jam patet, aut sufficiere sunt  
aut corporis latronem.

Seruos & libertas maxime possunt ordinari, & facio sacer-  
dote domino su ex hoc liber & regnare. b.d.

Atione subiectus & promovet impedire de  
R: vi: eos enim, nulli a dominis licet sive iustificare  
fuerint, nullo debet ordinare Episcopus nisi sive  
liberum esse debet, qui divinis aggregandis et ministeri  
proprietate non solum levii, sed nec qui recte oblige-

a C. dist. 52. & c. xii. de clerico. p. 1. fol. 1. p. 1. fol. 1.  
seq. extr. de ex qui fieri. ordin. folio. & Cap. 1. & fol. 1. fol. 1.  
eler. non ord. minister. d. Can. 1. extr. de frater. m. fol. 1.  
e. Glos. 2. d. s. t. & C. dist. 4. d. fol. 1. fol. 1. fol. 1.  
ext. de sacerdos non virum.